EDITAL Nº 01/2022 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba II- FAP

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba II, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 01/2022 – PROPEDH / DAE, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência, conforme segue:

01 Alexandre Hideki Kanekiyo Benedito

02 Aline Samara de Almeida Barreto

03 Ana Carolina Minicovski Rodrigues

04 Ana Julia de Almeida Gomes

05 Beatriz Oliveira Damascena

06 Braian Salgueiro Guimarães

07 Bruna Danyella Moraes Delfino Silva

08 Cauê Pereira Flexa

09 Diego Jacó dos Santos

10 Douglas Carvalho dos Santos

11 Ederval de Souza Brito

12 Eika Cristina Correa Teodoro

13 Emanuelle Santos Cipriano

14 Evelyn Cristina Monteiro

15 Francieli Aparecida Kosniyzeko dos Santos

16 Gabriela Baumgartner De Avila

17 Gelliane Karoline Cordeiro da Silva

18 Giovanna Knaut Vidal

19 Isadora de Barros Coelho Ferreira

20 Janaina Ghezara Formankevsky

21 Jessica Cristina da Silva Magro

22 Jhonatan Felipe de Melo

23 Julia Gonçalves Tavares

24 Julia Santana Silva

25 Kaio Sadaki Carvalho Nagata Barboza

26 Kamilly Smith de Melo Oliveira

27 Kennedy Pierri Salles dos Santos

28 Krishna Tcharan Martins Romero

29 Lais Cardoso Paduano

30 Loisa de Oliveira do Espírito Santo

31 Lucas Aparecido Azevedo Gomes

32 Lucas Faial de Moraes Souza

33 Lucas Zapotoczny

34 Manuela Ayres Caetano

35 Marcos Silva Ramos

36 Maria Luíza de Almeida Escobar

37 Mateus Emanuel Preté Silveira Machado

38 Nathalia de Almeida Luvison

39 Paulo Henrique Tobias Carriel

40 Thallyssa Cristini de Menezes

41 Thomas Henrique Veiga Oliveira de Souza

42 Vicente Aparecido dos Santos

43 Victoria Reis Venâncio

44 Vinicius Caruso Gomes

45 Willian da Silva Boeira

46 Wilson Bertoncello Junior

Drausio Fonseca

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº246/2022

Curitiba/PR, 19 de abril 2022.